Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 511945
Devedor: M A DA SILVA CABRAL SUPERMERCA
CPF/CNPJ: 11.856.589/0001-40
Espécie: DMI Nº do Título:00216174 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511948
Devedor: M A DA SILVA CABRAL SUPERMERCA
CPF/CNPJ: 11.856.589/0001-40
Espécie: DMI Nº do Título:00216172 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511971
Devedor: MARCELO RODRIGUES DA COSTA
CPF/CNPJ: 888.737.492-91
Espécie: NP Nº do Título:9453113 PARC 30 A 35
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511975
Devedor: SEBASTIAO PEREIRA DE JESUS
CPF/CNPJ: 579.261.072-04
Espécie: CDA Nº do Título:220926
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512614
Devedor: ADRELLE BARBOSA FRANCA
CPF/CNPJ: 010.573.122-66
Espécie: DMI Nº do Título:390412
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512615
Devedor: ADRELLE BARBOSA FRANCA
CPF/CNPJ: 010.573.122-66
Espécie: DMI Nº do Título:389827
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512616
Devedor: ADRELLE BARBOSA FRANCA
CPF/CNPJ: 010.573.122-66
Espécie: DMI Nº do Título:388855
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512617
Devedor: ADRELLE BARBOSA FRANCA
CPF/CNPJ: 010.573.122-66
Espécie: DMI Nº do Título:406630
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512649
Devedor: ADRIANA DOS SANTOS SENA
CPF/CNPJ: 941.470.002-15
Espécie: DMI Nº do Título:399265
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512888
Devedor: ALCIMAR CARVALHOMARTINS
CPF/CNPJ: 844.716.382-20
Espécie: DMI Nº do Título:342352
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512889
Devedor: ALCIMAR CARVALHOMARTINS
CPF/CNPJ: 844.716.382-20
Espécie: DMI Nº do Título:301552
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512904
Devedor: ALDA DE ALMEIDA BRAGA
CPF/CNPJ: 438.326.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:6952454
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513113
Devedor: LUCIANO PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 997.036.102-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0052312019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513146
Devedor: ROBERTO CARLOS ILARIO SILVA
CPF/CNPJ: 644.661.672-49
Espécie: DMI Nº do Título:0102396903
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513190
Devedor: ANDERSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 687.001.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:4966480
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513191
Devedor: ANDERSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 687.001.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:570162
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513192

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANDERSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 687.001.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:853335
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513193
Devedor: ANDERSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 687.001.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:1480678
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513194
Devedor: ANDERSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 687.001.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:2123000
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513195
Devedor: ANDERSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 687.001.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:3458881
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513196
Devedor: ANDERSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 687.001.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:4077677
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513205
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO
CPF/CNPJ: 219.713.878-27
Espécie: DMI Nº do Título:500711
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513206
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO
CPF/CNPJ: 219.713.878-27
Espécie: DMI Nº do Título:514882
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513207
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO
CPF/CNPJ: 219.713.878-27
Espécie: DMI Nº do Título:499726
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513208
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO
CPF/CNPJ: 219.713.878-27
Espécie: DMI Nº do Título:527450
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513209
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 219.713.878-27
Espécie: DMI Nº do Título:1177826
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513210
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO
CPF/CNPJ: 219.713.878-27
Espécie: DMI Nº do Título:2470010
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513222
Devedor: ADRIANA SIDERVAL DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 961.688.542-15
Espécie: DMI Nº do Título:5139840
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513233
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:227991
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513234
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:235992
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513235
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:217580
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513236
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:448715
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513237
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:438939
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513238
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:415130
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513239
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:229624
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513240
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:231228
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513241
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:231426
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513242
Devedor: ANTONIO DEGENHART
CPF/CNPJ: 63.622.047/0001-07
Espécie: DMI Nº do Título:2382968
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513262
Devedor: ELENRRIZIA SCHNEIDER DA SILVA
CPF/CNPJ: 479.377.932-87
Espécie: CCO Nº do Título:1748
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(39 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 25/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 26/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 24/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-25T08:35:28-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187